
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    19/05/2017    18:00    Viento: 

1 1169 (t) Alvaro Riopedre Picazo
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

20/08/2008
AS5024

BM 7 8.42 15

2 30 (t) Pol Tubau Rodriguez
C. ECOLE "A"-LLANERA

12/10/2008
PR223

BM 5 8.49 14

3 2218 (t) Jaime Gayo Garcia-meras
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

22/08/2008
PR507

BM 4 8.86 10

4 2086 (t) Mario Fernandez Montes
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

29/04/2009
PR636

BM 6 8.86 9

5 42 (t) Oscar Suarez Moreno
C. SAN FERNANDO-AVILES

30/10/2009
PR648

BM 3 9.19 7

6 1064 (t) Jaime Ovies Samaniego
C. INMACULADA-GIJON

21/09/2009
PR314

BM 8 10.23 4

7 9 (t) Claudio Lopez Gonzalez
C.P. FOZANELDI-OVIEDO

16/12/2009
PR647

BM 2 10.82 3

Final B    19/05/2017    18:00    Viento: 

1 1184 (t) Alvaro Licetti Souto
C.P. EL LLANO-GIJON

14/05/2009
PR348

BM 7 8.59 13

2 190 (t) Sebastian Amieva Monge
C.P. PEÑA TU-LLANES

14/01/2008
PR385

BM 2 8.81 12

3 2536 (t) David Lazaro Alonso
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

04/06/2010
PR255

BM 8 8.83 11

4 30 (t) Sergio Agudin Perez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

01/11/2008
PR403

BM 5 9.03 8

5 24 (t) Saul Fernandez Carbajal
C.P. LAVIADA-GIJON

10/05/2009
PR658

BM 4 9.47 6

6 32 (t) Iyan Oscoz Martinez
C. ECOLE "B"-LLANERA

24/01/2008
PR215

BM 6 9.70 5

7 175 (t) Joaquin Paez Cordoba
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

08/08/2010
PR558

BM 1 11.21 2

8 145 (t) Marcos Lombraña Manzanal
C.P. LOS CAMPOS-CORVERA

25/12/2009
PR560

BM 3 11.63 1

50m MASC. AL

Benjamines Equipos
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/05/2017    18:40

1 1182 (t) Asur Alvarez Garcia
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

15/08/2008
PR465

BM 2 1:35.59 15

2 853 (t) Hugo Gonzalez Urbaneja
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

25/12/2008
PR332

BM 5 1:41.06 14

3 448 (t) Asier De Las Heras Granda
C.P. LAVIADA-GIJON

25/07/2008
PR365

BM 7 1:44.15 13

4 297 (t) Gonzalo Garcia Rodriguez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

26/09/2009
PR399

BM 3 1:46.37 12

5 694 (t) Miguel Alberto Muñoz Orozco
C.P. EL LLANO-GIJON

05/10/2008
PR351

BM 8 1:46.42 11

6 1638 (t) Eric Andina Alvarez
C. INMACULADA-GIJON

26/08/2009
PR312

BM 4 1:49.61 10

7 41 (t) Anton Balmori Valle
C.P. PEÑA TU-LLANES

19/02/2009
PR515

BM 6 1:51.67 9

8 2265 (t) Mario Fernandez Cedron
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

25/08/2008
PR638

BM 5 1:51.73 8

9 2364 (t) Alejandro Gonzalez Llanes
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

08/02/2009
PR551

BM 1 1:52.52 7

10 172 (t) Mario Suarez Gordillo
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

25/04/2008
PR262

BM 3 1:53.21 6

11 33 (t) Mateo Roza Alvarez
C. ECOLE "A"-LLANERA

23/04/2008
PR221

BM 7 1:53.95 5

12 132 (t) Mario Vazquez Noceda
C.P. LOS CAMPOS-CORVERA

30/06/2009
PR561

BM 6 1:54.55 4

13 28 (t) Rodrigo Gonzalez Bravo
C. ECOLE "B"-LLANERA

25/10/2008
PR526

BM 8 2:00.73 3

14 34 (t) Pelayo Del Rivero Castro
C. SAN FERNANDO-AVILES

19/12/2009
PR649

BM 7 2:03.39 2

15 1698 (t) Guillermo Aparicio Garrido
C.P. FOZANELDI-OVIEDO

04/02/2010
PR643

BM 4 2:14.06 1

500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     19/05/2017    19:00

1 29 (t) Jorge Gonzalez Bures
C. ECOLE "A"-LLANERA

22/02/2008
PR212

BM 3.40 3.33 3.33 3.00 3.31 3.41 3.41 15

2 26 (t) Uriel Ruiz-camillas Pando
C.P. PEÑA TU-LLANES

06/09/2008
PR386

BM 3.19 3.17 3.29 3.26 3.16 3.22 3.29 14

3 49 (t) Iker Roces Garcia
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

14/03/2008
PR333

BM 2.76 2.76 3.22 2.97 3.07 3.17 3.22 13

4 1068 (t) Leo Vega Fernandez
C. SAN FERNANDO-AVILES

02/06/2008
PR419

BM 2.83 2.83 2.86 2.91 3.00 3.14 3.14 12

5 175 (t) Illan Garmon Rodriguez
C.P. LAVIADA-GIJON

09/05/2010
PR659

BM 2.85 2.83 X 2.72 X 2.71 2.85 11

6 (t) Martin Ibañez Carnicero
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

16/04/2009
PR550

BM 2.64 2.29 2.29 2.26 2.68 2.80 2.80 10

7 642 (t) Felipe Casado Acosta
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

09/08/2009
PR253

BM X 2.76 X 2.54 2.50 X 2.76 9

8 2293 (t) Mario Arango Perez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

15/10/2008
PR508

BM 2.35 2.28 2.72 2.58 2.25 2.63 2.72 8

9 2299 (t) Mateo Martinez Alonso
C.P. SAN FELIX-CANDAS

28/01/2009
PR517

BM 2.42 2.11 2.05 2.42 7

10 131 (t) Adrian Diaz Ibañez
C.P. LOS CAMPOS-CORVERA

29/12/2009
PR562

BM 2.24 1.89 2.41 2.41 6

11 2297 (t) Gabriel Rivero Entrialgo
C.P. EL LLANO-GIJON

21/10/2008
PR656

BM 2.00 2.04 2.35 2.35 5

12 1639 (t) David Crespo Rios
C. INMACULADA-GIJON

30/03/2009
PR660

BM 1.69 2.09 2.17 2.17 4

13 34 (t) Gonzalo Garcia Bances
C. ECOLE "B"-LLANERA

30/08/2008
PR524

BM X 2.06 2.11 2.11 3

14 109 (t) Iker Vilariño Romero
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

25/04/2010
PR559

BM 1.84 1.68 1.57 1.84 2

15 16 (t) Miguel Diaz Florez
C.P. FOZANELDI-OVIEDO

13/08/2009
PR640

BM 1.33 1.76 1.83 1.83 1

Longitud MASC. AL

Benjamines Equipos
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     19/05/2017    17:15

1 1299 (t) Pelayo Prieto Sanchez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

25/01/2009
PR402

BM 5.60 5.55 5.05 5.27 5.05 5.06 5.60 15

2 25 (t) Nikola Mentxaka Amuchastegui
C.P. PEÑA TU-LLANES

22/09/2008
PR384

BM 5.04 5.29 5.60 5.50 5.26 5.44 5.60 14

3 985 (t) Mario Fernandez Garcia
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

23/09/2008
PR356

BM 4.55 4.45 5.18 4.55 4.91 5.38 5.38 13

4 1172 (t) Ivan Granda Poo
C.P. EL LLANO-GIJON

21/06/2008
PR349

BM 4.53 4.48 4.72 4.60 4.90 5.35 5.35 12

5 2085 (t) Alvaro Quintanilla Rodriguez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

21/05/2008
PR654

BM 4.26 4.63 5.20 4.86 4.61 5.00 5.20 11

6 2201 (t) Adrian Garcia Fernandez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

04/02/2008
PR505

BM 4.57 4.33 4.63 3.97 X 4.59 4.63 10

7 1015 (t) Diego Rodriguez Velasco
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

23/09/2010
PR467

BM 4.16 4.29 4.43 X 4.24 4.27 4.43 9

8 63 (t) Angel Velaz Santos
C.P. LAVIADA-GIJON

15/04/2008
PR364

BM 4.34 4.20 4.38 4.29 3.99 X 4.38 8

9 1640 (t) Daniel Huskin Lopez
C. INMACULADA-GIJON

07/04/2009
PR661

BM 3.97 4.01 4.18 4.18 7

10 644 (t) Abel Sanchez Prendes
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

23/11/2009
PR584

BM 3.14 3.70 4.14 4.14 6

11 27 (t) Noe Fernandez Gonzalez
C. ECOLE "A"-LLANERA

26/10/2009
PR651

BM 3.76 3.46 4.03 4.03 5

12 274 (t) Jorge Rubio Martinez
C.P. LOS CAMPOS-CORVERA

27/05/2009
PR563

BM 2.43 2.93 3.99 3.99 4

13 43 (t) Alejandro Fernandez Gonzalez
C. SAN FERNANDO-AVILES

04/02/2008
PR650

BM 3.76 3.76 3.86 3.86 3

14 1691 (t) Hugo Marquinez Diez
C.P. FOZANELDI-OVIEDO

06/05/2009
PR578

BM 3.27 X 2.34 3.27 2

15 26 (t) Conrado Sagarribay Pineda
C. ECOLE "B"-LLANERA

16/07/2009
PR652

BM 2.64 3.21 2.73 3.21 1

Peso (2kg) MASC. AL

Benjamines Equipos
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    19/05/2017    19:50

1 C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON BM 6 40.79 15
2086 (t) Mario Fernandez Montes 29/04/2009 PR636 BM

(t) Aritz Monte Rodriguez 01/08/2008 PR655 BM
49 (t) Iker Roces Garcia 14/03/2008 PR333 BM

853 (t) Hugo Gonzalez Urbaneja 25/12/2008 PR332 BM

2 C. ECOLE "A"-LLANERA BM 5 40.96 14
30 (t) Pol Tubau Rodriguez 12/10/2008 PR223 BM
29 (t) Jorge Gonzalez Bures 22/02/2008 PR212 BM
22 (t) Diego Candanedo Rodriguez 02/12/2009 PR527 BM
33 (t) Mateo Roza Alvarez 23/04/2008 PR221 BM

3 C.P. SAN FELIX-CANDAS BM 8 41.92 12
297 (t) Gonzalo Garcia Rodriguez 26/09/2009 PR399 BM

1299 (t) Pelayo Prieto Sanchez 25/01/2009 PR402 BM
(t) Unai Gonzalez Lorenzo 06/03/2008 PR516 BM

30 (t) Sergio Agudin Perez 01/11/2008 PR403 BM

4 C.P. PEÑA TU-LLANES BM 7 42.42 10
41 (t) Anton Balmori Valle 19/02/2009 PR515 BM
26 (t) Uriel Ruiz-camillas Pando 06/09/2008 PR386 BM
25 (t) Nikola Mentxaka Amuchastegui 22/09/2008 PR384 BM

190 (t) Sebastian Amieva Monge 14/01/2008 PR385 BM

5 C. SAN FERNANDO-AVILES BM 1 44.29 6
42 (t) Oscar Suarez Moreno 30/10/2009 PR648 BM
43 (t) Alejandro Fernandez Gonzalez 04/02/2008 PR650 BM
34 (t) Pelayo Del Rivero Castro 19/12/2009 PR649 BM

1068 (t) Leo Vega Fernandez 02/06/2008 PR419 BM

6 C.P. LAS VEGAS-CORVERA BM 3 46.70 5
175 (t) Joaquin Paez Cordoba 08/08/2010 PR558 BM
109 (t) Iker Vilariño Romero 25/04/2010 PR559 BM

1015 (t) Diego Rodriguez Velasco 23/09/2010 PR467 BM
3421 (t) Adrian Abril Barbon 23/04/2009 PR463 BM

7 C. INMACULADA-GIJON BM 2 47.61 4
1639 (t) David Crespo Rios 30/03/2009 PR660 BM
1064 (t) Jaime Ovies Samaniego 21/09/2009 PR314 BM
1638 (t) Eric Andina Alvarez 26/08/2009 PR312 BM

(t) Diego Fuentes Suarez 04/03/2009 PR545 BM

8 C.P. FOZANELDI-OVIEDO BM 4 52.97 1
9 (t) Claudio Lopez Gonzalez 16/12/2009 PR647 BM

1698 (t) Guillermo Aparicio Garrido 04/02/2010 PR643 BM
16 (t) Miguel Diaz Florez 13/08/2009 PR640 BM

1691 (t) Hugo Marquinez Diez 06/05/2009 PR578 BM

Final B    19/05/2017    19:50

1 C.P. EL LLANO-GIJON BM 6 41.47 13
(t) Ivan Fernandez Fernandez 19/07/2008 PR657 BM

1184 (t) Alvaro Licetti Souto 14/05/2009 PR348 BM
2297 (t) Gabriel Rivero Entrialgo 21/10/2008 PR656 BM
694 (t) Miguel Alberto Muñoz Orozco 05/10/2008 PR351 BM

4x60m MASC. AL

Benjamines Equipos
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

2 C.P. EVARISTO VALLE-GIJON BM 3 42.03 11
985 (t) Mario Fernandez Garcia 23/09/2008 PR356 BM

2364 (t) Alejandro Gonzalez Llanes 08/02/2009 PR551 BM
(t) Martin Ibañez Carnicero 16/04/2009 PR550 BM

1169 (t) Alvaro Riopedre Picazo 20/08/2008 AS5024 BM

3 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON BM 7 43.14 9
(t) Samuel Rougeot Melendez 14/03/2008 PR506 BM

2201 (t) Adrian Garcia Fernandez 04/02/2008 PR505 BM
2265 (t) Mario Fernandez Cedron 25/08/2008 PR638 BM
2218 (t) Jaime Gayo Garcia-meras 22/08/2008 PR507 BM

4 C.P. LAVIADA-GIJON BM 5 43.56 8
448 (t) Asier De Las Heras Granda 25/07/2008 PR365 BM
63 (t) Angel Velaz Santos 15/04/2008 PR364 BM
24 (t) Saul Fernandez Carbajal 10/05/2009 PR658 BM

175 (t) Illan Garmon Rodriguez 09/05/2010 PR659 BM

5 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA BM 4 43.76 7
(t) Nicolas Fernandez Hevia 16/09/2009 PR583 BM

642 (t) Felipe Casado Acosta 09/08/2009 PR253 BM
172 (t) Mario Suarez Gordillo 25/04/2008 PR262 BM

2536 (t) David Lazaro Alonso 04/06/2010 PR255 BM

6 C. ECOLE "B"-LLANERA BM 8 48.29 3
(t) Oscar Menendez Costa 13/08/2009 PR653 BM

28 (t) Rodrigo Gonzalez Bravo 25/10/2008 PR526 BM
32 (t) Iyan Oscoz Martinez 24/01/2008 PR215 BM
34 (t) Gonzalo Garcia Bances 30/08/2008 PR524 BM

7 C.P. LOS CAMPOS-CORVERA BM 2 49.32 2
145 (t) Marcos Lombraña Manzanal 25/12/2009 PR560 BM
131 (t) Adrian Diaz Ibañez 29/12/2009 PR562 BM
132 (t) Mario Vazquez Noceda 30/06/2009 PR561 BM
274 (t) Jorge Rubio Martinez 27/05/2009 PR563 BM

4x60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    19/05/2017    18:10    Viento: 

1 382 (t) Pilar Rivaya Figaredo
C. CODEMA-GIJON

30/04/2008
PR309

BF 5 8.71 10

2 1295 (t) Paula Alvarez Del Valle
C.P. LA ERIA-LUGONES

17/06/2008
PR273

BF 7 9.02 8.5

3 1632 (t) Carla Del Barrio Teixeiro
C. INMACULADA-GIJON

25/12/2008
PR676

BF 3 9.04 7

4 (t) Jimena Ruiz Alvarez
C.P. EL LLANO-GIJON

23/04/2008
PR667

BF 8 9.24 6

5 908 (t) Claudia De La Riva Fernandez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

25/01/2008
PR354

BF 4 9.45 5

6 19 (t) Paula Fernandez Rodriguez
C. ECOLE "B"-LLANERA

27/11/2009
PR522

BF 6 10.28 2

50m FEM. AL

Benjamines Equipos
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    19/05/2017    18:10    Viento: 

1 (t) Ines Fernandez Martinez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

17/12/2010
PR671

BF 7 8.34 12

2 105 (t) Nuria Martin Martinez
C. SAN FERNANDO-AVILES

04/07/2008
PR422

BF 5 8.47 11

3 15 (t) Celia Fernandez Vicente
C. ECOLE "A"-LLANERA

25/06/2008
PR207

BF 4 9.02 8.5

4 (t) Elsa Hevia Pelaez
C.P. LLOREU-GIJON

24/04/2009
PR663

BF 6 9.56 4

5 (t) Zaira Cuartas Fernandez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

10/07/2009
PR620

BF 8 10.26 3

6 259 (t) Andrea Fuente Nalda
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

30/12/2009
PR557

BF 3 13.60 1

50m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/05/2017    18:45

1 70 (t) Lucia Benites Barro
C.P. EL LLANO-GIJON

02/08/2008
PR350

BF 7 1:40.06 12

2 741 (t) Myriam Garcia Fernandez
C.P. LA ERIA-LUGONES

18/04/2008
PR276

BF 3 1:44.06 11

3 177 (t) Alba Gutierrez Iglesias
C. CODEMA-GIJON

31/03/2008
PR306

BF 6 1:44.65 10

4 470 (t) Candela Alonso Lopez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

11/11/2008
PR387

BF 2 1:47.02 9

5 1634 (t) Ruth Andina Alvarez
C. INMACULADA-GIJON

13/08/2008
PR316

BF 10 1:50.36 8

6 910 (t) Sofia Maria Pop 
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

05/04/2008
PR358

BF 4 1:51.71 7

7 14 (t) Cayetana Rios Garcia
C. ECOLE "A"-LLANERA

31/05/2008
PR220

BF 4 1:51.92 6

8 336 (t) Estela Cuadriello Redondo
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

24/05/2008
PR468

BF 9 1:52.15 5

9 496 (t) Celia Lopez Fernandez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

09/01/2008
PR256

BF 8 1:53.02 4

10 2132 (t) Yaiza Prieto Bericua
C.P. LLOREU-GIJON

26/05/2009
PR664

BF 5 2:00.51 3

11 13 (t) Carlota Martinez Rico
C. ECOLE "B"-LLANERA

14/07/2009
PR523

BF 5 2:03.13 2

12 234 (t) Lucia Gonzalez Sainz
C. SAN FERNANDO-AVILES

03/04/2009
PR421

BF 1 2:05.24 1

500m FEM. AL

Benjamines Equipos
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     19/05/2017    17:15

1 909 (t) Yaiza Moran Gonzalez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

02/06/2008
PR359

BF 3.28 3.21 3.12 3.15 3.27 3.08 3.28 12

2 55 (t) Maria Blanco Lopez
C.P. LA ERIA-LUGONES

23/03/2008
PR278

BF X X 3.09 3.28 3.16 3.25 3.28 11

3 950 (t) Paula Vicente Alonso
C. CODEMA-GIJON

15/01/2008
AS5200

BF 3.13 3.20 3.15 3.10 3.10 3.02 3.20 10

4 16 (t) Ana Sagarribay Pineda
C. ECOLE "A"-LLANERA

19/08/2008
PR222

BF 2.85 2.82 2.87 2.84 X 3.01 3.01 9

5 147 (t) Carlota Lago Barbero
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

10/01/2009
PR586

BF 2.87 2.69 2.62 2.91 X X 2.91 8

6 159 (t) Lena Silva Lago
C.P. LLOREU-GIJON

18/11/2008
AS4629

BF 2.20 2.17 2.42 2.68 2.80 2.50 2.80 7

7 216 (t) Henar Lorenzo Teno
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

11/09/2008
PR469

BF X 2.19 2.67 2.52 2.62 2.60 2.67 6

8 2294 (t) Eva Rodriguez Sanchez
C.P. EL LLANO-GIJON

17/07/2008
PR668

BF 2.39 2.36 2.51 2.37 1.89 2.40 2.51 5

9 1633 (t) Marina Menendez Espeso
C. INMACULADA-GIJON

01/06/2008
PR542

BF 2.42 1.70 X 2.42 4

10 2184 (t) Claudia Fernandez Garcia
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

14/04/2008
PR389

BF 2.00 2.31 2.31 2.31 3

11 45 (t) Lucia Arroyo Saurina
C. SAN FERNANDO-AVILES

02/08/2008
PR420

BF 1.98 1.89 1.93 1.98 2

10 (t) Lola Miranda Cueva
C. ECOLE "B"-LLANERA

01/08/2009
PR521

BF X X X SM

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     19/05/2017    19:00

1 1063 (t) Llara Jorges Braga
C. CODEMA-GIJON

18/02/2008
AS5015

BF 5.14 5.45 5.33 5.18 4.64 5.18 5.45 12

2 1171 (t) Carmen Diaz Gonzalez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

26/07/2008
PR388

BF 4.47 4.76 X 5.01 4.50 4.05 5.01 11

3 996 (t) Daniela Garcia Lastra
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

22/06/2008
PR355

BF 3.20 4.60 4.40 4.32 4.53 4.64 4.64 10

4 1361 (t) Noa Garcia Lopez
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

31/10/2009
PR471

BF 3.74 3.25 4.42 3.74 3.50 4.45 4.45 9

5 547 (t) Ana Torre Fuente
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

14/03/2008
PR264

BF 3.37 4.39 3.67 4.06 4.03 4.03 4.39 8

6 2535 (t) Celia Alvarez Sanchez
C.P. LA ERIA-LUGONES

15/04/2008
PR499

BF 3.79 3.27 3.00 2.85 4.15 3.27 4.15 7

7 2298 (t) Abril Blaya Alonso
C.P. EL LLANO-GIJON

24/01/2008
PR681

BF 3.51 3.68 3.92 4.06 3.80 3.94 4.06 6

8 1004 (t) Sara Rodriguez Noriega
C. INMACULADA-GIJON

04/01/2008
PR317

BF X 3.57 3.19 2.96 2.90 3.60 3.60 5

9 18 (t) Adriana Pancho Meana
C. ECOLE "A"-LLANERA

06/08/2008
PR216

BF 3.32 2.83 3.29 3.32 4

10 17 (t) Monica Jordan Cueva
C. ECOLE "B"-LLANERA

27/05/2008
PR677

BF 2.32 2.42 2.70 2.70 3

11 2155 (t) Bashma Bohuba 
C.P. LLOREU-GIJON

01/01/2008
PR665

BF X 1.98 1.84 1.98 2

33 (t) Alicia Gonzalez Garcia
C. SAN FERNANDO-AVILES

15/06/2008
PR417

BF NP

Peso (2kg) FEM AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    19/05/2017    20:00

1 C.P. LA ERIA-LUGONES BF 5 41.40 12
741 (t) Myriam Garcia Fernandez 18/04/2008 PR276 BF

1295 (t) Paula Alvarez Del Valle 17/06/2008 PR273 BF
2535 (t) Celia Alvarez Sanchez 15/04/2008 PR499 BF

55 (t) Maria Blanco Lopez 23/03/2008 PR278 BF

2 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA BF 6 41.54 11
547 (t) Ana Torre Fuente 14/03/2008 PR264 BF
147 (t) Carlota Lago Barbero 10/01/2009 PR586 BF
496 (t) Celia Lopez Fernandez 09/01/2008 PR256 BF

(t) Ines Fernandez Martinez 17/12/2010 PR671 BF

3 C. CODEMA-GIJON BF 3 41.54 10
(t) Carlota Fernandez Sanchez 26/01/2008 AS5199 BF

1063 (t) Llara Jorges Braga 18/02/2008 AS5015 BF
950 (t) Paula Vicente Alonso 15/01/2008 AS5200 BF
382 (t) Pilar Rivaya Figaredo 30/04/2008 PR309 BF

4 C. ECOLE "A"-LLANERA BF 4 42.24 8
16 (t) Ana Sagarribay Pineda 19/08/2008 PR222 BF
14 (t) Cayetana Rios Garcia 31/05/2008 PR220 BF
18 (t) Adriana Pancho Meana 06/08/2008 PR216 BF
15 (t) Celia Fernandez Vicente 25/06/2008 PR207 BF

5 C. INMACULADA-GIJON BF 7 42.55 7
1632 (t) Carla Del Barrio Teixeiro 25/12/2008 PR676 BF
1633 (t) Marina Menendez Espeso 01/06/2008 PR542 BF
1004 (t) Sara Rodriguez Noriega 04/01/2008 PR317 BF
1634 (t) Ruth Andina Alvarez 13/08/2008 PR316 BF

6 C.P. EL LLANO-GIJON BF 2 42.89 6
(t) Ainoa Junquera Busta 16/11/2009 PR669 BF

2294 (t) Eva Rodriguez Sanchez 17/07/2008 PR668 BF
(t) Jimena Ruiz Alvarez 23/04/2008 PR667 BF

70 (t) Lucia Benites Barro 02/08/2008 PR350 BF

Final B    19/05/2017    20:00

1 C.P. EVARISTO VALLE-GIJON BF 4 41.65 9
910 (t) Sofia Maria Pop 05/04/2008 PR358 BF
996 (t) Daniela Garcia Lastra 22/06/2008 PR355 BF
908 (t) Claudia De La Riva Fernandez 25/01/2008 PR354 BF
909 (t) Yaiza Moran Gonzalez 02/06/2008 PR359 BF

2 C.P. LLOREU-GIJON BF 6 44.10 5
159 (t) Lena Silva Lago 18/11/2008 AS4629 BF

2132 (t) Yaiza Prieto Bericua 26/05/2009 PR664 BF
(t) Juana Lozano Rivas 07/03/2009 PR666 BF
(t) Elsa Hevia Pelaez 24/04/2009 PR663 BF

3 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON BF 5 44.52 4
(t) Sara Gonzalez Moran 20/02/2008 PR504 BF

2184 (t) Claudia Fernandez Garcia 14/04/2008 PR389 BF
(t) Elia Arias Fernandez 28/12/2010 PR621 BF

470 (t) Candela Alonso Lopez 11/11/2008 PR387 BF

4x60m FEM. AL

Benjamines Equipos
5ª jornada Finales Regionales

Gijón, 19 mayo 2017

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2017O045   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 20 MAY 2017 20:17     Página 8/9



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 C. ECOLE "B"-LLANERA BF 7 47.61 3
17 (t) Monica Jordan Cueva 27/05/2008 PR677 BF
13 (t) Carlota Martinez Rico 14/07/2009 PR523 BF
19 (t) Paula Fernandez Rodriguez 27/11/2009 PR522 BF
10 (t) Lola Miranda Cueva 01/08/2009 PR521 BF

5 C.P. LAS VEGAS-CORVERA BF 3 49.35 2
1361 (t) Noa Garcia Lopez 31/10/2009 PR471 BF
216 (t) Henar Lorenzo Teno 11/09/2008 PR469 BF
336 (t) Estela Cuadriello Redondo 24/05/2008 PR468 BF
259 (t) Andrea Fuente Nalda 30/12/2009 PR557 BF

4x60m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto

1 919 - C.P. EVARISTO VALLE-GIJON 99

2 2701 - C.P. EL LLANO-GIJON 89

3 2751 - C. ECOLE "A"-LLANERA 88.5

4 909 - C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA 82

5 922 - C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON 75

6 2694 - C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON 62

7 10 - C. INMACULADA-GIJON 60

8 2713 - C.P. PEÑA TU-LLANES 59

9 2732 - C.P. LAS VEGAS-CORVERA 56

10 2716 - C.P. SAN FELIX-CANDAS 54

11 861 - C. CODEMA-GIJON 52

12 2672 - C.P. LA ERIA-LUGONES 49.5

13 2630 - C.P. LAVIADA-GIJON 46

14 868 - C. SAN FERNANDO-AVILES 44

15 2752 - C. ECOLE "B"-LLANERA 25

16 2707 - C.P. LLOREU-GIJON 21

17 2733 - C.P. LOS CAMPOS-CORVERA 17

18 2631 - C.P. FOZANELDI-OVIEDO 8

Benjamines Equipos
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